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NA JTRWALSZE LAKIERY DO PODŁÓG
DREWNIANYCH I IMPREGNAT Y

ZABEZPIECZA JĄCE DREWNO NA ZEWNĄTRZ
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ZABEZPIECZENIE PODŁOGI DREWNIANEJ – LAKIER HARTZLACK ULTRA MAGIC 2K

l ekologiczny, bezzapachowy

l wodorozcieńczalny

l 100% poliuretan – gwarancja najwyższej odporności na ścieranie, udar i zarysowa-

nia

l unikalna formuła grubej warstwy doskonale chroniącej drewno

l najwyższa odporność na działanie środków chemicznych (wody, wina, herbaty, 

kawy, acetonu itp…) wg normy PN-EN13442

l doskonały efekt estetyczny

l stopnie połysku: połysk, półmat, mat

n „VENGA HARTZCHEMIE Sp. z o.o. ” sp. j.

ul. Demokratyczna 117, 93-438 Łódź

tel. 42 645 79 89 (90), faks 42 645 79 91, www.lakiery.pl, e-mail: biuro@venga.pl

OCHRONA DREWNA NA ZEWNĄTRZ – 

IMPREGNAT HARTZLAIN DECOR

l zawiera aż 3 substancje czynne w maksy-

malnych dawkach zabezpieczające aktywnie 

drewno przed grzybami i owadami

l pewność pełnej ochrony drewna 

l nie wymaga zastosowania podkładu grun-

tującego

l oszczędność czasu i zmniejszenie kosztów 

nawet o 50%

l bogata gama kolorystyczna 

więcej na www.lakiery.pl
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HartzLack ULTRA MAGIC – 100% poliuretanowy, dwukomponentowy lakier wo-

dorozcieńczalny o unikalnej formule grubej warstwy doskonale chroniącej drewno.

Lakier sprawia wrażenie grubej powłoki już po aplikacji jednej warstwy lakieru. Ultra 

Magic 2K spełnia wymagania normy PN-EN 13442, czyli jest odporny na działanie 

takich produktów jak woda, wino, herbata, kawa itp. Przeznaczony jest do pomiesz-

czeń wewnętrznych intensywnie eksploatowanych. Opakowania [kg]: 5.

HartzLack WX-1 Perfect Finish Oil – 100% naturalny, bezrozpuszczalnikowy olejo-

wosk. Zawiera wosk Carnuba, dzięki czemu podłoga nim zabezpieczona ma perfekcyjną 

ochronę przed wodą i wilgocią. Przeznaczony do zastosowania na podłogach drewnianych. 

Produkt zgodny z normą PN-EN 71-3 (kontakt z żywnością), dzięki czemu w pełni bezpiecz-

ne i możliwe jest zastosowanie oleju na drewnianych blatach kuchennych, deskach do 

krojenia chleba czy drewnianych dziecięcych zabawkach. Opakowania [l]: 0,2; 1; 5.

HartzLain Decor Extra  – transparentna, ochronno-impregnująca lazura do zabez-

pieczania drewnianych elementów. HartzLain Decor EXTRA stosowany jest do kon-

serwacji drewna budowlanego, drewna rekreacyjnego (ogrody, place zabaw) oraz 

stolarki okiennej i drzwiowej w celu ochrony przed szkodliwym oddziaływaniem 

grzybów powodujących siniznę i głęboki rozkład drewna oraz przed owadami, szko-

dnikami technicznymi drewna. Opakowania [l]: 0,75; 2,5; 10; 20. 

HartzLack All Ground – lakier podkładowy na bazie żywic poliwinylowych roz-

puszczonych w alkoholach. Kompatybilny z lakierami rozpuszczalnikowymi oraz 

wodorozcieńczalnymi marki HartzLack. Odcina oraz neutralizuje olejki eteryczne, 

garbniki i żywice zawarte w drewnie. Przeznaczony do gruntowania powierzchni 

drewnianych tj. parkiet, mozaika i deska ze wszystkich gatunków drewna, zarówno 

rodzimego, jak i egzotycznego. Opakowania [l]: 1; 5.

HartzLack HS-Care – olej pielęgnacyjny do podłóg zabezpieczonych olejem EX-1

i olejowoskiem WX-1. HS-Care jest olejem o niskiej zawartości rozpuszczalników. Do 

regularnej pielęgnacji podłóg drewnianych zabezpieczonych olejami nawierzchnio-

wymi: EX-1 oraz WX-1. Po zaolejowaniu pielęgnacyjnym HS-Care drewno odzyskuje 

swój naturalny blask. Wydajność [m2/l]: 20-30 (średnia wydajność podana przy 

zastosowaniu dwóch warstw oleju). Opakowania [l]: 1; 5.

HartzLain Decor – ochronno-dekoracyjny impregnat do drewna na zewnątrz. Zabez-

piecza drewno przed czynnikami atmosferycznymi (woda, promieniowanie UV) oraz 

chroni drewno przed czynnikami biologicznymi (grzyby, sinizna, owady). Przeznaczo-

ny jest do zabezpieczania i dekoracyjnego barwienia drewna na zewnątrz tj. altan, 

płotów, domków drewnianych, mebli ogrodowych itp. Stosowany jest także do stolar-

ki budowlanej (okien, drzwi) a także więźby dachowej. Opakowania [l]: 0,75; 2,5.

HartzLack Polish – pielęgnująco-konserwująca emulsja do parkietów lakierowa-

nych oraz innych rodzajów podłóg. Emulsja Polish przeznaczona jest do pielęgnacji 

parkietów lakierowanych, gotowych podłóg drewnianych lakierowanych UV, a także 

wykładzin PCV, posadzek marmurowych, granitowych, terakoty, glazury i lastriko 

wewnątrz pomieszczeń. Wydajność [m2/l]: ok. 30-35 (w zależności od warunków 

zewnętrznych oraz stosowanych narzędzi). Opakowania [l]: 1; 5.

HartzLack N-Neutral – środek czyszczący do podłóg olejowanych N-Neutral jest 

odpowiedni do stosowania na olejowanych podłogach drewnianych, zapewnia 

optymalne czyszczenie i pielęgnację. N-Neutral nie zawiera mydła – w przeciwień-

stwie do środków opartych na mydle nie dochodzi do powstania plam na podłodze. 

Nie powoduje usuwania oleju z drewna. Wydajność: 250 ml HartzLack N-Neutral na 

5 l wody (przy czyszczeniu powierzchni mocno zabrudzonej). Opakowania [l]: 1; 5.

HartzLack Tung Oil – naturalny olej zewnętrzny do zabezpieczania zarówno twar-

dych jak i miękkich gatunków drewna używanego na zewnątrz: tarasy, meble ogrodo-

we, altany. Specjalny skład na bazie oleju z nasion orzechów Tungowca zapewnia do-

skonałą ochronę drewna przed szarzeniem, brudem, a także niezwykle trwałe zabez-

pieczenie od niszczącego działania wody i słońca.  Możliwość zabarwienia oleju pig-

mentem w wybranych 8 kolorach. Opakowania [l]: 0,75; 2,5; 5.
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